


Anexă


DATELE DE IDENTIFICARE

ale terenului forestier care se trece din domeniul public al statului în domeniul privat al acestuia aflat în administrarea Regiei Naționale a Pădurilor – Romsilva (CUI 1590120), în vederea reconstituirii dreptului de proprietate


	Nr. crt.
	Nr. MF
	Cod de clasificație
	Denumirea
	Indicativul terenului în amenajament
	Suprafață
-ha-
	Valoare de inventar MF
- lei -
	Valoare de inventar a bunului care trece în domeniul privat al statului- lei -

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	1363
	8.04.01
	Teren forestier
	Ocolul Silvic Vintilă - Vodă, cu amplasamentele amenajistice în Unitatea de Producție VI, Săruleşti, unitatea amenajistică 203A= 1,13 ha şi Ocolul Silvic Rȃmnicu Sărat, cu amplasamentele amenajistice în U.P. I, Cȃlnău, unitatea amenajistică 33A=0,50 ha, unitatea amenajistică 32B=0,75 ha, Unitatea Administrativ Teritorială Bisoca, județul Buzău
	2,38 
	0
	0






